

**Lucrari de reparatie si constructie (modulara) a
Sectorului de politie nr.1 a IP Edinet al IGP, situat in
orasul Edinet, din strada O. Cirimpei, nr. 30/1**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Echipament electric de forta si de iluminat

Valoarea de deviz 174 360 lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil 72 module , din metal IP31 565*620*136 cu lacat cheie si inscriptie aplicata	buc	1,000	229,85 136,65	229,854 136,654
2		bara de legare la nul N	buc	1,000	105,83 0,00	105,830 0,000
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100/BH-32	buc	1,000	193,56 133,77	193,561 133,771
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BH32	buc	1,000	122,84 89,95	122,845 89,950
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A-/BA 47-29	buc	11,000	122,84 89,95	1 351,291 989,446
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A-/AVDT-32	buc	23,000	122,84 89,95	2 825,426 2 068,841
7	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A /ППК-32+ДКП32	buc	1,000	342,93 197,20	342,927 197,197
8	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6/PH-47	buc	1,000	66,96 65,16	66,956 65,156
9	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: 100*60 inclusiv montarea accesoriilor (coturi, teuri, cruci)	100 m	0,050	8 287,94 1 171,66	414,397 58,583
10	08-02-390-2 K=1.5	Canale din masa plastica cU60*60	100 m	0,200	18 224,08 2 385,97	3 644,816 477,194
11	08-02-390-1 km=1.5	Canale din masa plastica cu 40x40	100 m	0,600	16 386,59 939,28	9 831,955 563,569
12	08-02-390-1 km=1.5	Canale din masa plastica cu 25*16	100 m	1,600	16 386,59 939,28	26 218,546 1 502,850

1	2	3	4	5	6	7
13	08-02-390-2 K=1.5	Canale din masa plastica cu 50x12	100 m	0,300	18 223,89 2 385,78	5 467,167 715,734
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	11,000	714,98 714,98	7 864,824 7 864,824
15		Cablu de forta ППГнг (A)-HF-0.66 3x1.5	m	270,000	9,50 0,00	2 565,000 0,000
16		Cablu de forta ППГнг (A)-HF-0.66 3x2.5	m	635,000	13,20 0,00	8 382,000 0,000
17		Cablu de forta ППГнг (A)-HF-0.66 3x4	m	55,000	19,50 0,00	1 072,500 0,000
18		Cablu de forta ППГнг (A)-HF-0.66 5x4	m	5,000	28,90 0,00	144,500 0,000
19		Cablu de forta ППГнг (A)-FRHF-0.66 3x1.5	m	10,000	12,00 0,00	120,000 0,000
20		Cablu de forta КППГнг (A)-HF-0.66 4*1	m	15,000	11,00 0,00	165,000 0,000
21		Cablu de forta КППГнг (A)-FRHF-0.66 4*1	m	10,000	12,30 0,00	123,000 0,000
22		Conductor cu un singur fir in izolatie de tip PyB-1,0 1*16	m	55,000	28,33 0,00	1 558,150 0,000
23		Conductor cu un singur fir in izolatie de tip PyB-1,0 1*6	m	25,000	10,00 0,00	250,000 0,000
24		Conductor cu un singur fir in izolatie de tip PyB-1,0 1*4	m	20,000	5,83 0,00	116,600 0,000
25	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,200	1 055,18 1 055,18	211,036 211,036
26		Cablu de forta ППГнг (A)-HF-0.66 4*16	m	20,000	62,00 0,00	1 240,000 0,000
27		Cutie de distributie IP31 130x130x80	buc	50,000	16,00 0,00	800,000 0,000
28	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,270	9 744,54 9 744,54	2 631,026 2 631,026
29		corp iluminat cu 4 lampi luminescente cu soclu G13 aplicabil IP21 flux luminos 5400Lm 4*18	buc	27,000	320,00 0,00	8 640,000 0,000
30	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,120	6 688,56 6 688,56	802,627 802,627
31		corp de iluminat cu 2 lampi luminescente cu soclu G13 IP21 flux luminos 2700 Lm 2*18w	buc	6,000	210,00 0,00	1 260,000 0,000
32		corp de iluminat cu 2 lampi luminescente	buc	3,000	212,00	636,000

1	2	3	4	5	6	7
		cu soclu G13 IP40 flux luminos 2700 Lm 2*18w			0,00	0,000
33		corp de iluminat cu 2 lampi luminescente cu soclu E27 IP65flux luminos 1200 Lm 2*18w	buc	3,000	291,67 0,00	875,010 0,000
34	08-03-596-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 500	100 buc	0,020	24 130,30 20 642,30	482,606 412,846
35		Proiector cu lampa LED 70W montat incorporat flux luminos 7000lm IP65	buc	2,000	541,67 0,00	1 083,340 0,000
36		lampa luminoasa cu soclu E27 18w	buc	6,000	44,00 0,00	264,000 0,000
37		lampa luminoasa cu soclu G13 18w	buc	126,000	35,00 0,00	4 410,000 0,000
38	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,110	2 379,97 2 277,57	261,797 250,533
39		intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint cu 1 clapa IP20 10A 230V	buc	11,000	54,20 0,00	596,200 0,000
40	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,060	2 633,67 2 531,27	158,020 151,876
41		intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint cu 2 clapa IP20 10A 230V	buc	6,000	62,00 0,00	372,000 0,000
42	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,800	2 593,31 2 490,91	2 074,650 1 992,730
43		Priza 2P+E 16A 230V IP20 Legrand	set	80,000	54,00 0,00	4 320,000 0,000
44		Cutie de montare prize, intrerupatoare pentru 3locuri de priza	set	5,000	12,50 0,00	62,500 0,000
45		Cutie de montare prize, intrerupatoare pentru 2 locuri de priza	set	2,000	10,00 0,00	20,000 0,000
46		Cutie de montare prize, intrerupatoare pentru 1 locuri de priza	set	21,000	4,20 0,00	88,200 0,000
47		rama orizontala 3M	set	5,000	22,00 0,00	110,000 0,000
48		rama orizontala 2M	set	2,000	42,50 0,00	85,000 0,000
49	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare	buc	1,000	28,83 28,83	28,830 28,830
50		cutie pentru 1 priza montata in pardosea	buc	1,000	55,00 0,00	55,000 0,000
51	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau	buc	1,000	148,38 103,79	148,378 103,788

1	2	3	4	5	6	7
		coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3				
		Total	lei		104 893,365	
		Contributii Asigurari Sociale si Medical	22,5 %		4 826,039	
		Cheltuieli de Transport	7 %		5 734,422	
		Cheltuieli de Regie	76 %		16 301,286	
		Beneficiu de Deviz	3 %		3 952,654	
		Total Lucrari de montare			135 707,766	
		Inclusiv salariu			21 449,061	
		2. Utilaj				
52		dulap montat pe perete ИПН-723-1-36-YXJI3 IP31	buc	1,000	2 150,00 0,00	2 150,000 0,000
53		separator de sarcina BH-32 3P 63A	buc	1,000	89,00 0,00	89,000 0,000
54		separator de sarcina BH-32 3P 16A	buc	1,000	89,00 0,00	89,000 0,000
55		intrerupator automat de tip BA47-29M 1P 06A B	buc	3,000	28,00 0,00	84,000 0,000
56		Intrerupator automat de curent diferentiat de tip AVDT32 C06 30mA	buc	4,000	236,67 0,00	946,680 0,000
57		Intrerupator automat de curent diferentiat de tip AVDT32 C10 30mA	buc	11,000	236,00 0,00	2 596,000 0,000
58		Intrerupator automat de curent diferentiat de tip AVDT32 C16 30mA	buc	8,000	236,00 0,00	1 888,000 0,000
59		intrerupator automat de tip BA47-29M 1P 02A C	buc	1,000	28,00 0,00	28,000 0,000
60		intrerupator automat de tip BA47-29M 1P 06A C	buc	2,000	28,00 0,00	56,000 0,000
61		intrerupator automat de tip BA47-29M 1P 10A C	buc	1,000	28,00 0,00	28,000 0,000
62		intrerupator automat de tip BA47-29M 1P 20A C	buc	3,000	28,00 0,00	84,000 0,000
63		intrerupator automat de tip BA47-29M 3P 25A C	buc	1,000	28,00 0,00	28,000 0,000
64		Contactactor electromagnetic modular ППК-32 4P 0,63-1,0A Icu=0,1KA	buc	1,000	550,00 0,00	550,000 0,000
65		contact adaugator 1NO-NC de tip ДКП32-11	buc	1,000	279,00 0,00	279,000 0,000
66		declansator independent de tip PH 47	buc	1,000	303,00 0,00	303,000 0,000
67		post de comanda 2 butoane КП102	buc	1,000	255,00	255,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,000
68		buton ABLF-22 verde	buc	1,000	65,83 0,00	65,830 0,000
69		buton ABLF-22 rosu	buc	1,000	65,83 0,00	65,830 0,000
Total						lei 9 585,340
Total Utilaj						9 585,340
Inclusiv salariu						0,000
Total			lei		145 300	
TVA			20 %		29 060	

Total deviz:174 360

Inclusiv salariu21 452

Director

**Lucrari de reparatie si constructie (modulara) a
Sectorului de politie nr.1 a IP Edinet al IGP, situat
in orasul Edinet, din strada O. Cirimpei, nr. 30/1**

(denumirea obiectivului)

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Echipament electric de forta si de iluminat**

Valoarea de deviz 174 360 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	371,992	57,66	21 449,061
		Total manopera				21 452

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	6,145	32,00	196,640
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	1 347,500	0,40	539,000
3.	1011924	Electrozi Գ42A, diametru 4 mm	kg	2,854	35,00	99,890
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,413	45,00	153,585
5.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	612,500	66,67	40 835,375
6.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,048	12 000,00	576,000
7.	453654	declansator independent de tip PH47	buc	1,000	303,00	303,000
8.	4565615	proiector cu lampa LED 70w montat incorporat flux luminos 7000lm IP65	buc	2,000	541,67	1 083,340
9.	4568780	intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint cu 2 clapa IP20 10A 230V	buc	6,000	62,00	372,000
10.	456879	intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint cu 1 clapa IP20 10A 230V	buc	11,000	54,20	596,200
11.	515125	rama orizontala 3M	set	5,000	22,00	110,000
12.	515126	rama orizontala 2M	set	2,000	42,50	85,000
13.	5412512	cablu de forta ППГнг(A)-HF-0.66 3*1.5	m	270,000	9,50	2 565,000
14.	541251221	cablu de forta ППГнг(A)-FRHF-0.66 3*1.5	m	10,000	12,00	120,000
15.	5412513	cablu de forta ППГнг(A)-HF-0.66 3*2.5	m	635,000	13,20	8 382,000
16.	5412514	cablu de forta ППГнг(A)-HF-0.66 3*4	m	55,000	19,50	1 072,500
17.	5412515	cablu de forta ППГнг(A)-HF-0.66 5*4	m	5,000	28,90	144,500
18.	54125177	cablu de forta КППГнг(A)-HF-0.66 4*1	m	15,000	11,00	165,000
19.	54125178	cablu de forta КППГнг(A)-FRHF-0.66 4*1	m	10,000	12,30	123,000
20.	541255152152	cablu de forta ППГнг(A)-HF-0.66 4*16	m	20,000	62,00	1 240,000
21.	541515	contactor electromagnetic modular ПРК-32 4P 0.63-1.0A Icu=0.1Ka	buc	1,000	550,00	550,000

22.	5441252	separator de sarcina BH-32 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
23.	544126566	separator de sarcina BH-32 3P 16A	buc	1,000	89,00	89,000
24.	546354	lampa luminescenta cu soclu E27 18W	buc	6,000	44,00	264,000
25.	546355	lampa luminescenta cu soclu G13 18W	buc	126,000	35,00	4 410,000
26.	54645125	Buton ABLF-22 rosu	buc	1,000	65,83	65,830
27.	54648	Buton ABLF-22 verde	buc	1,000	65,83	65,830
28.	5464821	Conductor cu un singur fir in izolatie de tip ПyB-1,0 1*16	m	55,000	28,33	1 558,150
29.	54648222	Conductor cu un singur fir in izolatie de tip ПyB-1,0 1*6	m	25,000	10,00	250,000
30.	546482222	Conductor cu un singur fir in izolatie de tip ПyB-1,0 1*4	m	20,000	5,83	116,600
31.	55145	intrerupator automat de curent diferentiat de tip AVDT32 C06 30mA	buc	4,000	236,67	946,680
32.	55146	intrerupator automat de curent diferentiat de tip AVDT32 C10 30mA	buc	11,000	236,00	2 596,000
33.	55156265	intrerupator automat de curent diferentiat de tip AVDT32 C16 30mA	buc	8,000	236,00	1 888,000
34.	555215	priza 2P+E 16A 230V IP20 Legrand	set	80,000	54,00	4 320,000
35.	56145615	contact adaugator 1 NO-NC de tip ДКП32-11	buc	1,000	279,00	279,000
36.	5686	cutie pentru 1 priza montata in pardosea	buc	1,000	55,00	55,000
37.	5698	bara de legare la nul N	buc	1,000	105,83	105,830
38.	56984	post de comanda 2 butoane КП102	buc	1,000	255,00	255,000
39.	656454	dulap montat pe perete ИРPH-723-1-369-YXJ3 IP31	buc	1,000	2 150,00	2 150,000
40.	665152	Cutie de distributie IP31 130x130x80	buc	50,000	16,00	800,000
41.	8545415	intrerupator automat tip BA47-29 1P 06A B	buc	3,000	28,00	84,000
42.	8545415415	intrerupator automat tip BA47-29 1P 02AC	buc	1,000	28,00	28,000
43.	854541548484	intrerupator automat tip BA47-29 1P 20A C	buc	3,000	28,00	84,000
44.	85454154854545	intrerupator automat tip BA47-29 13 25A C	buc	1,000	28,00	28,000
45.	85454155545	intrerupator automat tip BA47-29 1P 06A C	buc	2,000	28,00	56,000
46.	8545415566	intrerupator automat tip BA47-29 1P 10A C	buc	1,000	28,00	28,000
47.	8648	cutie de montare priza, intrerupatoare pentru 3locuri de priza	set	5,000	12,50	62,500
48.	8649*	cutie de montare priza, intrerupatoare pentru 2 locuri de priza	set	2,000	10,00	20,000
49.	86498	cutie de montare priza, intrerupatoare pentru 1locuri de priza	set	21,000	4,20	88,200
50.	86987	corp iluminat cu 4 lampi luminescente cu soclu G13 aplicabil IP21 flux luminos 5400Lm 4*18W	buc	27,000	320,00	8 640,000
51.	95215152	corp de iluminat cu 2 lampi luminescente cu soclu E27 IP65 flux luminos 1200Lm 2*18w	buc	3,000	291,67	875,010
52.	98+67	corp de iluminat cu 2 lampi luminescente cu soclu G13 IP21 flux luminos 2700Lm 2*18w	buc	6,000	210,00	1 260,000
53.	98+8545	corp de iluminat cu 2 lampi luminescente cu soclu G13 IP40 flux luminos 2700Lm 2*18w	buc	3,000	212,00	636,000

		Total materiale de construcții				91 506
--	--	---------------------------------------	--	--	--	---------------

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,926	120,00	711,120
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	21,498	16,00	343,968
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	7,808	16,00	124,928
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	21,498	16,00	343,968
		Total utilaje de construcții				1 524

Total:

Total	lei	145 300
TVA	20 %	29 060

Total deviz:

174 360

Director

Catalog de prețuri unitare № 2-1-4
Echipament electric de forta si de iluminat
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil 72 module , din metal IP31 565*620*136 cu lacat cheie si inscriptie aplicata	buc			229,85 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	120,00	85,20
2		bara de legare la nul N	buc			105,83 0,00
	5698	bara de legare la nul N	buc	1,0000	105,83	105,83
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100/BH-32	buc			193,56 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 000,00	24,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BH32	buc			122,84 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A-/BA 47-29	buc			122,84 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A-/AVDT-32	buc			122,84 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
7	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A /IPK-32+ДКП32	buc			342,93 197,20
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	45,00	16,56
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	12 000,00	108,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	120,00	16,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	16,00	1,92
8	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6/PH-47	buc			66,96 — 65,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	45,00	1,80
9	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: 100*60 inclusiv montarea accesoriilor (coturi, teuri, cruci)	100 m			8 287,94 — 1 171,66
	1	Muncitor	h-om	20,3300	57,66	1 171,66
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,4000	32,00	44,80
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,0000	0,40	160,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,0000	66,67	6 667,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	16,00	122,24
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	16,00	122,24
10	08-02-390-2 K=1.5	Canale din masa plastica cU60*60	100 m			18 224,08 — 2 385,97
	1	Muncitor	h-om	18,3900	57,66	2 385,97
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	32,00	72,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	0,40	270,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,0000	66,67	15 000,75
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	16,00	247,68
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	16,00	247,68
11	08-02-390-1 km=1.5	Canale din masa plastica cu 40x40	100 m			16 386,59 — 939,28
	1	Muncitor	h-om	16,2900	57,66	939,28
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	32,00	72,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,40	180,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,0000	66,67	15 000,75
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	16,00	97,28
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	16,00	97,28
12	08-02-390-1 km=1.5	Canale din masa plastica cu 25*16	100 m			16 386,59 — 939,28
	1	Muncitor	h-om	16,2900	57,66	939,28
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	32,00	72,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,40	180,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,0000	66,67	15 000,75
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	16,00	97,28
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	16,00	97,28
13	08-02-390-2 K=1.5	Canale din masa plastica cu 50x12	100 m			18 223,89 — 2 385,78
	1	Muncitor	h-om	18,3900	57,66	2 385,78
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	32,00	72,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	0,40	270,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,0000	66,67	15 000,75
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	16,00	247,68
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	16,00	247,68
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			714,98 — 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
15		Cablu de forta ППГнг (A)-HF-0.66 3x1.5	m			9,50 — 0,00
	5412512	cablu de forta ППГнг(A)-HF-0.66 3*1.5	m	1,0000	9,50	9,50
16		Cablu de forta ППГнг (A)-HF-0.66 3x2.5	m			13,20 — 0,00
	5412513	cablu de forta ППГнг(A)-HF-0.66 3*2.5	m	1,0000	13,20	13,20
17		Cablu de forta ППГнг (A)-HF-0.66 3x4	m			19,50 — 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5412514	cablu de forta ППГнГ(A)-HF-0.66 3*4	m	1,0000	19,50	19,50
18		Cablu de forta ППГнГ (A)-HF-0.66 5x4	m			28,90
						0,00
	5412515	cablu de forta ППГнГ(A)-HF-0.66 5*4	m	1,0000	28,90	28,90
19		Cablu de forta ППГнГ (A)-FRHF-0.66 3x1.5	m			12,00
						0,00
	541251221	cablu de forta ППГнГ(A)-FRHF-0.66 3*1.5	m	1,0000	12,00	12,00
20		Cablu de forta КППГнГ (A)-HF-0.66 4*1	m			11,00
						0,00
	54125177	cablu de forta КППГнГ(A)-HF-0.66 4*1	m	1,0000	11,00	11,00
21		Cablu de forta КППГнГ (A)-FRHF-0.66 4*1	m			12,30
						0,00
	54125178	cablu de forta КППГнГ(A)-FRHF-0.66 4*1	m	1,0000	12,30	12,30
22		Conductor cu un singur fir in izolatie de tip ПyB-1,0 1*16	m			28,33
						0,00
	5464821	Conductor cu un singur fir in izolatie de tip ПyB-1,0 1*16	m	1,0000	28,33	28,33
23		Conductor cu un singur fir in izolatie de tip ПyB-1,0 1*6	m			10,00
						0,00
	54648222	Conductor cu un singur fir in izolatie de tip ПyB-1,0 1*6	m	1,0000	10,00	10,00
24		Conductor cu un singur fir in izolatie de tip ПyB-1,0 1*4	m			5,83
						0,00
	546482222	Conductor cu un singur fir in izolatie de tip ПyB-1,0 1*4	m	1,0000	5,83	5,83
25	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 055,18
						1 055,18
	1	Muncitor	h-om	18,3000	57,66	1 055,18
26		Cablu de forta ППГнГ (A)-HF-0.66 4*16	m			62,00
						0,00
	541255152152	cablu de forta ППГнГ(A)-HF-0.66 4*16	m	1,0000	62,00	62,00
27		Cutie de distributie IP31 130x130x80	buc			16,00
						0,00
	665152	Cutie de distributie IP31 130x130x80	buc	1,0000	16,00	16,00
28	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			9 744,54
						9 744,54
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,54
29		corp iluminat cu 4 lampi luminescente cu soclu G13 aplicabil IP21 flux luminos 5400Lm 4*18	buc			320,00
						0,00
	86987	corp iluminat cu 4 lampi luminescente cu soclu G13 aplicabil IP21 flux luminos 5400Lm 4*18W	buc	1,0000	320,00	320,00
30	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			6 688,56
						6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
31		corp de iluminat cu 2 lampi luminescente cu soclu G13 IP21 flux luminos 2700 Lm 2*18w	buc			210,00
						0,00
	98+67	corp de iluminat cu 2 lampi luminescente cu soclu G13 IP21 flux luminos 2700Lm 2*18w	buc	1,0000	210,00	210,00
32		corp de iluminat cu 2 lampi luminescente cu	buc			212,00

1	2	3	4	5	6	7
		soclu G13 IP40 flux luminos 2700 Lm 2*18w				0,00
	98+8545	corp de iluminat cu 2 lampi luminescente cu soclu G13 IP40 flux luminos 2700Lm 2*18w	buc	1,0000	212,00	212,00
33		corp de iluminat cu 2 lampi luminescente cu soclu E27 IP65 flux luminos 1200 Lm 2*18w	buc			291,67
						0,00
	95215152	corp de iluminat cu 2 lampi luminescente cu soclu E27 IP65 flux luminos 1200Lm 2*18w	buc	1,0000	291,67	291,67
34	08-03-596-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 500	100 buc			24 130,30
						20 642,30
	1	Muncitor	h-om	358,0000	57,66	20 642,30
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	5,2000	35,00	182,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	45,00	1 710,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	120,00	1 596,00
35		Proiector cu lampa LED 70W montat incorporat flux luminos 7000lm IP65	buc			541,67
						0,00
	4565615	proiector cu lampa LED 70w montat incorporat flux luminos 7000lm IP65	buc	1,0000	541,67	541,67
36		lampa luminoasa cu soclu E27 18w	buc			44,00
						0,00
	546354	lampa luminescenta cu soclu E27 18W	buc	1,0000	44,00	44,00
37		lampa luminoasa cu soclu G13 18w	buc			35,00
						0,00
	546355	lampa luminescenta cu soclu G13 18W	buc	1,0000	35,00	35,00
38	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 379,97
						2 277,57
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,57
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	16,00	102,40
39		intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint cu 1 clapa IP20 10A 230V	buc			54,20
						0,00
	456879	intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint cu 1 clapa IP20 10A 230V	buc	1,0000	54,20	54,20
40	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 633,67
						2 531,27
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,27
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	16,00	102,40
41		intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint cu 2 clapa IP20 10A 230V	buc			62,00
						0,00
	4568780	intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint cu 2 clapa IP20 10A 230V	buc	1,0000	62,00	62,00
42	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 593,31
						2 490,91
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 490,91
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	16,00	102,40
43		Priza 2P+E 16A 230V IP20 Legrand	set			54,00
						0,00
	555215	priza 2P+E 16A 230V IP20 Legrand	set	1,0000	54,00	54,00
44		Cutie de montare prize, intrerupatoare pentru 3locuri de priza	set			12,50
						0,00
	8648	cutie de montare priza, intrerupatoare pentru 3locuri de priza	set	1,0000	12,50	12,50
45		Cutie de montare prize, intrerupatoare pentru 2	set			10,00

1	2	3	4	5	6	7
		locuri de priza				0,00
	8649*	cutie de montare priza, intrerupatoare pentru 2 locuri de priza	set	1,0000	10,00	10,00
46		Cutie de montare prize, intrerupatoare pentru 1 locuri de priza	set			4,20
						0,00
	86498	cutie de montare priza, intrerupatoare pentru 1locuri de priza	set	1,0000	4,20	4,20
47		rama orizontala 3M	set			22,00
						0,00
	515125	rama orizontala 3M	set	1,0000	22,00	22,00
48		rama orizontala 2M	set			42,50
						0,00
	515126	rama orizontala 2M	set	1,0000	42,50	42,50
49	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare	buc			28,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
50		cutie pentru 1 priza montata in pardosea	buc			55,00
						0,00
	5686	cutie pentru 1 priza montata in pardosea	buc	1,0000	55,00	55,00
51	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			148,38
						103,79
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,79
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0600	35,00	2,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	45,00	2,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 000,00	24,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
		2. Utilaj				
52		dulap montat pe perete ИІРн-72з-1-36-УХЈІ3 IP31	buc			2 150,00
						0,00
	656454	dulap montat pe perete ИІРн-72з-1-369-УХЈІ3 IP31	buc	1,0000	2 150,00	2 150,00
53		sepasrator de sarcina BH-32 3P 63A	buc			89,00
						0,00
	5441252	separator de sarcina BH-32 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,00
54		sepasrator de sarcina BH-32 3P 16A	buc			89,00
						0,00
	544126566	separator de sarcina BH-32 3P 16A	buc	1,0000	89,00	89,00
55		intrerupator automat de tip BA47-29M 1P 06A B	buc			28,00
						0,00
	8545415	intrerupator automat tip BA47-29 1P 06A B	buc	1,0000	28,00	28,00
56		Intrerupator automat de curent diferentiat de tip AVDT32 C06 30mA	buc			236,67
						0,00
	55145	intrerupator automat de curent diferentiat de tip AVDT32 C06 30mA	buc	1,0000	236,67	236,67
57		Intrerupator automat de curent diferentiat de tip AVDT32 C10 30mA	buc			236,00
						0,00
	55146	intrerupator automat de curent diferentiat de tip AVDT32 C10 30mA	buc	1,0000	236,00	236,00
58		Intrerupator automat de curent diferentiat de tip AVDT32 C16 30mA	buc			236,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	55156265	intrerupator automat de curent diferentiat de tip AVDT32 C16 30mA	buc	1,0000	236,00	236,00
59		intrerupator automat de tip BA47-29M 1P 02A C	buc			28,00 0,00
	8545415415	intrerupator automat tip BA47-29 1P 02AC	buc	1,0000	28,00	28,00
60		intrerupator automat de tip BA47-29M 1P 06A C	buc			28,00 0,00
	85454155545	intrerupator automat tip BA47-29 1P 06A C	buc	1,0000	28,00	28,00
61		intrerupator automat de tip BA47-29M 1P 10A C	buc			28,00 0,00
	8545415566	intrerupator automat tip BA47-29 1P 10A C	buc	1,0000	28,00	28,00
62		intrerupator automat de tip BA47-29M 1P 20A C	buc			28,00 0,00
	854541548484	intrerupator automat tip BA47-29 1P 20A C	buc	1,0000	28,00	28,00
63		intrerupator automat de tip BA47-29M 3P 25A C	buc			28,00 0,00
	85454154854545	intrerupator automat tip BA47-29 13 25A C	buc	1,0000	28,00	28,00
64		Contactor electromagnetic modular ППК-32 4P 0,63-1,0A Icu=0,1KA	buc			550,00 0,00
	541515	contactor electromagnetic modular ППК-32 4P 0.63-1.0A Icu=0.1Ka	buc	1,0000	550,00	550,00
65		contact adaugator 1NO-NC de tip ДКП32-11	buc			279,00 0,00
	56145615	contact adaugator 1 NO-NC de tip ДКП32-11	buc	1,0000	279,00	279,00
66		declansator independent de tip PH 47	buc			303,00 0,00
	453654	declansator independent de tip PH47	buc	1,0000	303,00	303,00
67		post de comanda 2 butoane КП102	buc			255,00 0,00
	56984	post de comanda 2 butoane КП102	buc	1,0000	255,00	255,00
68		buton ABLF-22 verde	buc			65,83 0,00
	54648	Buton ABLF-22 verde	buc	1,0000	65,83	65,83
69		buton ABLF-22 rosu	buc			65,83 0,00
	54645125	Buton ABLF-22 rosu	buc	1,0000	65,83	65,83

Director
